**Quarto idus idus septembris VII**

**R**ome natalis beati hylarii presbiteri. apud africanam  
 sanctorum episcoporum nemesiani felix. lichei poliam  
 uictoris iaderis et datini. qui sub decio et uale-  
 riano exurgente persecutionis rabie ad primam  
 confessionis christi constantiam. gemitu fustibus caeli:  
 deinde compedibus unchi. ad fodienda metalla  
 deputati: gloriose confessionis agonem consumma-  
 uerunt. **E**xtat epistola beati cypriani. ad ipsos et  
 de ipsis scripta. **E**odem die in calcedonia sanctorum soste-  
 nis. uictoris. qui ob fidei confessionem sub prius-  
 co consule carcerem uincula et bestias superantes.  
 tandem in oratione uocati de celo spiritum emiserunt.

**Tertio idus septembris**

**R**ome uia salaria ueteri natalis sanctorum mar-  
 tiri pthi et iacincti eunuchorum. qui sub gali-  
 eno imperatore quod esset christiani deprehensi. coguntur

sacrificare: s; nō cōsenciētes. primo durissi-  
me uerberāt: cūq; parit̄ decollati sūt. Eodem  
die sanctorū felicis et regule. Ipso die deposicio  
pacētis ep̄i

**pridie idus septēbris**

**XV**

**A** pud urbē ticinū. natal' scōrū cōfessorū lyri  
et uincēti. qui ab tō hermagora ad p̄facam  
urbē directi. primo illic euāgelium xp̄i p̄di-  
cātes. et magnis uirtutib; ac miraculis chorul-  
cantes: etiam uicinas urbes diuinis opib;  
illustrauerūt. sicq; ipontificali honore glo-  
rioso sine quieuerūt in pace.

**Idus septēbris**

**III**

**A** pud egyptū ciuitate alexandria. natalis  
b̄ti philippi ep̄i. patris eugenie uigis. hic  
dignitatē p̄fecture deserēs: et baptismi gr̄iā  
adipiscēs. episcopiū honore postmodū as-  
secut' est: quē ioracione cōstitutū. iussit  
pennius p̄fectus iugulari tpe uolusia  
met galieni ipatorū. Eodē sc̄i amati amati  
p̄sbi abbatis monasterij romarici. qui  
mire abstinentie et anachoretice uite secta-  
tor uirtutū et miraculorū gl̄a. illustre cōuersa-  
cionē duxit

**Decimo octauo kalendas octobris**

**E**xaltacio sc̄e crucis. quādo eraclius ipator

eam de pside iherosolimā deportavit. Sed et  
 paucis annis. papa agathon mire mag-  
 tudinis. portione eiusdem ligni. in sacro beati  
 petri dño reuelate reperit. que annis omnibus  
 ipso die exaltationis eius ab omni osculat et  
 adorat populo. Eodem die sancti aurelii episcopi Ro-  
 me uia appia beati cornelii presbiteri. cuius os per eius  
 relegacionem. iussit deius pluribus cedi. et sic  
 cum alijs uiginti uno pmissan sexus decol-  
 lari. Sed et cereal miles. cum uxore salustia.  
 quos idem cornelius fide instruxerat. sub eo-  
 dem die capite plexus est. In affrica sancti cypriam  
 episcopi. qui sub ualeriano principe. longum exili-  
 um detractione capitis. martirium consummavit.  
 sexto miliario a cartagine iuxta mare. Re-  
 ferunt cum eo passi crescencianus. uictor. rosula. et  
 generalis. g